03755 493402 - 493199 CP AZA3379 – Manuel Belgrano S/N 

ORDENANZA VI - Nº 61 

ARTICULO 1.- Se autoriza al Departamento contable a realizar las adecuaciones 

y correcciones a las partidas que a continuación se detallan correspondientes al 

Presupuesto Ejercicio 2025, por la suma de pesos ciento cuarenta millones ciento 

noventa y cuatro mil doscientos diez con 00/100 ($140.194.210,00) resultando las 

siguientes modificaciones: 

I PRESUPUESTO DE GASTOS 
  -140.194.210,00 

EROGACIONES CORRIENTES 
-140.194.210,00 

PERSONAL -122.000.000,00 

502 501010100 Personal -122.000.000,00 

CREDITO ADICIONAL -18.194.210,00